
 
 

Verksamhetsberättelse för pensionärsklubben Bohuslän Dal 2025. 

 

Styrelsen har haft följande medlemmar: 

 

Ordförande: Charlotte Bjurström 

Vice ordförande: Ulf Bränden 

Sekreterare: Sven Erik Simonsson 

Ledamöter: Bengt Johansson och Yvonne Karlsson 

 

Ersättare: Kjell Bengtsson, Leif Andersson, Sven-Erik Dahle, Lars-Åke 

Larsson och Jan Andersson. 

 

Styrelsen har under året haft fyra styrelsemöten och årsmöte. 

 

Klubben har erhållit 167877 kr i verksamhetsbidrag från IF Metall avd 30. 

 

Pensionärsklubben har under året, förutom årsmöte och julbord, 

arrangerat fem studieresor, en revy och två musikaler en konsert enligt 

följande: 

 

Falkenbergsrevyn ”Skruvat” med buffé. 

 

Besök på Läckö slott och Rörstrands porslinmuseum med guidade 

visningar. Lunch i Spikens fiskehamn. 

 

Resa till Motala Ström och Göta Kanal, längs Vättern med kafferast på 

Äppelodlingen ”Äppeldalen” vid Vätterns östra sluttningar. Nästa stopp är 

Vadstena, där vi fick en guidad tur både i staden och på Sancta Birgitta 

Klostermuseum. Dag två gör vi en kanaltur med M/S Kung Sverker. Vi 

passerar de historiska industribyggnaderna i Motala, ”den svenska 

industrins vagga”. Turen går bland annat genom Bergs slussar som är 

Göta Kanals största slussområde och sjön Roxen, till vår slutdestination 

Borensberg. Innan hemresan dag tre, besöker vi Motala Motormuseum 

där vi blir guidade av mycket kunniga bilentusiaster. 

 

Guidad tur med M/S Soten med buffé, från Smögen till Hunnebostrand, 

genom Sotenkanalen. Mycket fin tur i strålande väder och trevlig 

gemenskap. 



 
 

I september ordnades en utflykt med egen bil till SAAB Car Museum och 

NOHABS:s Smedja i Trollhättan. Fina guidade turer med mycket 

intressant historia som ifmetallare kunde relatera till. 

 

I oktober november ordnades flera musik och teaterevenamang såsom 

Svenska Revyn, Moulin Rouge i Göteborg. Lasse Kroner på Östrabo. 

 

En julkonsert på Östrabo. 

 

Besök på Brukskällan Bryggeri i Bäckefors i december. Mycket intressant 

besök med guidad tur i bryggeriet. Lokalerna består bland annat av en 

gammal smedja som ingick i anläggningen till järnbruket vilket en gång i 

tiden var sveriges största järnbruk. 

 

Aktiviteterna har bidragit till fin gemenskap och att vi lär känna fler 

medlemmar i klubben. 

 

 

 

Charlotte Bjurström 

 

Ulf Bränden 

 

Sven Erik Simonsson 

 

Yvonne Karlsson 

 

Bengt Johansson 

 

 

 

 

 

 

 

  


